[image: image1.png]WLy M2 B SO

浙万院教〔2014〕1号

关于公布校级精品建设课程和教学改革项目

验收结果的通知

各单位：

为提升学校各级各类教学项目的内涵与质量，各二级学院对教学建设工作进行了深入推进，开展了新专业、精品建设课程、教学改革项目等27个教学项目建设情况的自查工作，教务部组织专家抽取其中18个项目，以汇报展示和材料评阅的形式进行了结果确认。经学校教学委员会审定，现将通过本次检查的24个校级教学建设项目的验收结果予以公布（详见附件）。

希望各项目建设团队继续深入研究，积极实践，力争形成可示范推广的典型案例，并将建设成效应用到实际教学中去，切实提高整体教学质量。

附件：1.浙江万里学院精品建设课程验收结果一览表

2.浙江万里学院教学改革项目验收结果一览表

浙江万里学院
2014年1月13日

附件1：    浙江万里学院精品建设课程验收结果一览表

	序号
	所在学院
	课程名称
	课程团队
	立项年份
	检查结果

	负责人
	其他成员

	1
	商学院
	成本管理会计
	冯雪琰
	贺新宇、彭海颖、林善珍、徐玲、贝洪俊
	2011
	优秀

	2
	现代物流学院
	国际航运管理
	赵 娜
	王艳玲、刘利民、谭卫平、潘栋辉
	2011
	优秀

	3
	法学院
	国际法
	张宏乐
	余妙宏、张倩、蔡迪
	2011
	良好

	4
	文化与传播学院
	广告设计概论
	曹汝平
	於贤德、王萍、戎彦、
徐科技、王憬晶、王声平
	2010
	合格

	5
	文化与传播学院
	中国编辑出版史
	程艳林
	郭鉴、黄朝钦、隗静秋、王秋艳
	2011
	良好

	6
	文化与传播学院
	广告学
	王憬晶
	阎怡男、裘杰、戎彦、
徐文明、庞燕
	2011
	良好

	7
	文化与传播学院
	文书写作与处理
	范世清
	郑健儿、罗素平
	2011
	良好

	8
	设计艺术与建筑学院
	动画造型设计
	谭书晴
	傅立新、苟劲松、张耕耘、陈实
	2011
	良好

	9
	外语学院
	演讲与辩论
	樊启青
	沈乐敏、占敏娜
	2011
	优秀

	10
	生物与环境学院
	有机化学
	唐 力
	夏静芬、林建原、张凯龙、马立孟、叶汉侠
	2011
	优秀

	11
	电子信息学院
	传感器与检测技术
	钱裕禄
	洪群欢、王阳、李昌刚
	2011
	优秀

	12
	电子信息学院
	自动控制原理
	孙学东
	樊慧丽、郑子含、李昌刚
	2011
	合格

	13
	基础学院
	马克思主义基本原理概论
	祝青山
	蔡雅娟、王建明、肖意贞、陈物昌、董广军、张春秀
	2011
	良好

附件2：     浙江万里学院教学改革项目验收结果一览表

	序号
	所在学院
	项目名称
	项目团队
	立项年份
	检查结果

	负责人
	其他成员

	1
	商学院
	基于工商管理专业旅游管理模块校企合作教学模式的实践与研究
	韩晓燕
	郑长娟、方满莲、窦清
	2010
	合格

	2
	法学院
	公共事业管理专业本科毕业论文管理机制探索
	魏水英
	彭新敏、王东兴、王炳军、卢剑锋
	2011
	合格

	3
	外语学院
	基于问题的自主研究性商务英语阅读教学改革
	周文婕
	戴晓东、王洪林、徐晓霞
	2011
	优秀

	4
	外语学院
	以探究式教学理念为导向的《英美报刊选读》课程教学改革
	唐宪义
	薛玲玲
	2011
	良好

	5
	生物与环境学院
	《现代分析技术》双语课程的开展与实施
	蔡 艳
	夏静芬、林建原、周旭章、张慧恩
	2011
	良好

	6
	电子信息学院
	实验室开放式管理方法的探索和实践
	祝 丽
	洪群欢、张增年、杨亚萍、梁丰
	2011
	良好

	7
	电子信息学院
	以工程应用能力为目标的《供配电技术》课程教学改革
	姚竞红
	徐清、樊慧丽
	2011
	合格

	8
	电子信息学院
	自动控制原理与MATLAB实践协调融合的教学研究
	樊慧丽
	孙学东、李昌刚、郑子含
	2011
	合格

	9
	计算机与信息学院
	统计学专业以能力为核心的三维导向型《抽样调查》教学改革与实践
	李 浩
	郭秋丽、曾守桢、顾锋娟
	2011
	优秀

	10
	计算机与信息学院
	以学科竞赛为载体促进WEB设计类课程教学改革
	张延红
	刘云鹏、金冉、潘铁军
	2011
	良好

	11
	基础学院
	以评促建，以点带面——体育特色项目建设与教学改革
	陆毅琛
	楼晨辉、姚向珍、常华军、刘守燕
	2011
	良好

浙江万里学院校长办公室        2014年1月13日印发

-4-

-1-